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Rydym yn croesawu derbyn gohebiaeth yn Gymraeg.  Byddwn yn ateb gohebiaeth a dderbynnir yn Gymraeg yn Gymraeg ac ni fydd 
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We welcome receiving correspondence in Welsh.  Any correspondence received in Welsh will be answered in Welsh and corresponding 
in Welsh will not lead to a delay in responding.  

 

 

  
28 February 2019 

 
 
 
Dear Mr Light 
 
Request for Information – ATISN 12969 
 

I wrote to you on 15 February regarding your request for information.  You asked the 
following in relation to the boroughs Flintshire & Denbighshire:  
 

1. Is there any proposed or planned new trunk roads or special road specified in any 
order, draft order or scheme within the boroughs? 

 
2. Is there any proposed alteration or improvement to an existing road involving 

construction of a subway, underpass, flyover, footbridge, elevated road or dual 
carriageway within the boroughs? 

 
3. Is there any proposed or planned construction works for a proposed alteration or 

improvement to an existing road involving within the boroughs? 
 

4. Is there any planned or proposed route of a new road under proposals published for 
public consultation within the boroughs? 

 
5. Construction of a proposed alteration or improvement to an existing road involving 

construction of a subway, underpass, flyover, footbridge, elevated road or dual 
carriageway, construction of a roundabout (other than a mini roundabout), widening 
by construction of one or more additional traffic lanes, under proposals published 
for public consultation within the boroughs? 

 
I can confirm that we hold some information relating to your request.   
 

1. A494 River Dee Replacement Bridge – Draft orders planned for publication 
Summer of 2018. 

Ein cyf/Our ref  ATISN 12969 
 

 

 
 
 
Alan Light 
request-551692-
d2f7f890@whatdotheyknow.com  

       

mailto:FOI.EconomyandTransport@gov.wales
mailto:RhyddidGwyb.EconomiaThrafnidiaeth@llyw.cymru
http://www.gov.wales/
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xxx
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xxx


 

 

 

2. As above. We do not hold information for local roads, please contact the local 
highway authority direct for further information. 

3. We don’t hold information relating to local roads  , please contact the local highway 
authority direct for further information. 

4. A55/A494/A458 Trunk Road Northop to Shotwick Interchange Improvement. Draft 
orders currently planned for publication in 2020/21. 

5. We don’t hold information relating to local roads.This would be a matter for the local 
highway authority, please contact them direct for further information. 
 

If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can ask 
for an internal review within 40 working days of the date of this response.  Requests for an 
internal review should be addressed to the Welsh Government’s Freedom of Information 
Officer at:   
 
Information Rights Unit, Welsh Government, Cathays Park, Cardiff, CF10 3NQ  
or Email: Freedom.ofinformation@gov.wales.  Please remember to quote the ATISN 
reference number above.     
 
You also have the right to complain to the Information Commissioner.  The Information 
Commissioner can be contacted at:   
 
Information Commissioner’s Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 
5AF.  However, please note that the Commissioner will not normally investigate a 
complaint until it has been through our own internal review process. 

 

Yours sincerely 

 

 

 
 
Richard Morgan 
Head of Asset Management Standards 
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